
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

П Р И К А З
01.02.2023 № 43

О создании творческой группы 
строительства школы

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 31.01.2022 № 43 «О реализации мероприятий программы 
«Модернизация школьных систем образования», методическими
рекомендациями по реализации программы «Модернизация школьных 
систем образования», в целях скоординированной работы по строительству 
школы на 900 мест

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать творческую рабочую группу в составе:

- Менщикова Наталья Владимировна -  председатель.
- Ершова Светлана Валерьевна -  заместитель председателя.

Состав группы:

1. Андреев Андрей Владимирович -  учитель технологии;
2. Белякова Анна Юрьевна -  заместитель директора по административно- 

хозяйственной работе;
3. Галиакберова Марина Николаевна - заместитель председателя 

Управляющего совета;
4. Жулина Екатерина Петровна -  представитель от родителей;
5. Королёва Анна Николаевна -  педагог-организатор;
6. Курбачева Лидия Владимировна -  заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе;
7. Полихач Ирина Владимировна -  представитель от родителей;
8. Руднева Екатерина Андреевна -  учитель начальных классов;
9. Саданова Екатерина Юрьевна -  председатель Управляющего совета;
10. Сергеева Марина Михайловна -  учитель начальных классов, член 

Управляющего совета;
11. Старостенкова Ольга Александровна -  учитель биологии, член 

Управляющего совета;
12. Чемезов Антон Сергеевич -  учитель внеурочной деятельности;



13. Белякова Мария -  обучающаяся 8-в класса;
14. Ватченко Елизавета -  обучающаяся 8-6 класса;
15. Самофалова Алина -  обучающаяся 8-6 класса;
16. Стрелец Ульяна -  обучающаяся 8-6 класса;
17. Сухорутченко Виталий -  обучающийся 8-6 класса.

2. Комиссии собираться один раз в неделю.
3. Информацию о работе группы докладывать в Управление образования каждую 

неделю.
4. Информировать образовательное сообщество школы о ходе работы по 

строительству школы. (Ответственная: Королёва Анна Николаевна).
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.В.Менщикова

Подготовил: Менщикова Н.В. 
Исполнил: БеломоинаН.В.
Раздать: дело, зам УВР




